
Fra: Statsforvalteren i Trøndelag (sftlberedskap@statsforvalteren.no)
Sendt: 15.04.2021 11:30:25
Til: Beredskap Indre Fosen kommune
Kopi: 

Emne: Hdir: Forskriftsendringer i covid-19-forskriften kapittel 5A - oppfølging av oppdrag 427 del 1
Vedlegg: For kunngjøring - Endring av covid-19-forskriften - Kapittel 5A - blomsterbutikker og lokaler for høyere
utdanning.docx

Sendes til kommunenes beredskapspostkasser

Statsforvalteren i Trøndelag videresender med dette informasjon fra Helsedirektoratet vedrørende forskriftsendringer i covid-
19-forskriften kapittel 5A.

Se vedlegg.

HOD vil sende ut pressemelding fra departementet om dette kl. 12:00.

 

Med hiolsen

Tore Brønstad

Vaktsjef SFTL

------------------------------------------------------------------------------------------------

Fra: Beredskap Hdir <Beredskap.Hdir@helsedir.no>

Til: Beredskap, SF Troms og Finnmark <fmtfberedskap@fylkesmannen.no>, sfagberedskap@statsforvalteren.no
<sfagberedskap@statsforvalteren.no>, Beredskap, SF Møre og Romsdal <fmmrberedskap@statsforvalteren.no>,
Beredskap, SF Nordland <fmnoberedskap@statsforvalteren.no>, Beredskap, SF Oslo og Viken
<fmovberedskap@fylkesmannen.no>, Beredskap, SF Rogaland <fmroberedskap@fylkesmannen.no>, Beredskap, SF
Vestfold og Telemark <fmvtberedskap@statsforvalteren.no>, Beredskap, SF Vestland
<fmvlberedskap@statsforvalteren.no>, sfinberedskap@statsforvalteren.no <sfinberedskap@statsforvalteren.no>,
sftlberedskap@statsforvalteren.no <sftlberedskap@statsforvalteren.no>

Cc: askrise <askrise@helsedir.no>, Helsekrise <Helsekrise@helsedir.no>, Anne Louise Valle
<Anne.Louise.Valle@helsedir.no>, Bjørn Guldvog <Bjorn.Guldvog@helsedir.no>, Espen Rostrup Nakstad
<Espen.Rostrup.Nakstad@helsedir.no>, Helen Brandstorp <Helen.Brandstorp@helsedir.no>, Jan Arild Lyngstad
<Jan.Arild.Lyngstad@helsedir.no>, Johan Georg Røstad Torgersen <Johan.Georg.Rostad.Torgersen@helsedir.no>, Karin
Straume <Karin.Straume@helsedir.no>, Kommunikasjon Helsedir <Info@helsedir.no>, Linda Granlund
<Linda.Granlund@helsedir.no>, Morten Græsli <Morten.Graesli@helsedir.no>, Nina Aulie <Nina.Aulie@helsedir.no>, Nina
Wavik Ytterstad <Nina.Wavik.Ytterstad@helsedir.no>, Olav Valen Slåttebrekk <olav.valen.slattebrekk@helsedir.no>, Sissel
Husøy <Sissel.Husoy@helsedir.no>, Steinar Olsen <Steinar.Olsen@helsedir.no>, Svein Lie <Svein.Lie@helsedir.no>,
Trine Melgård <Trine.Melgard@helsedir.no>, Vold, Line <Line.Vold@fhi.no>, Wenche Dahl Elde
<Wenche.Dahl.Elde@helsedir.no>

--------------------------------------------------

Helse- og omsorgsdepartementet har bedt Helsedirektoratet om å orientere statsforvaltere og kommuner om at det er
besluttet å gjøre forskriftsendringer i tråd med anbefaling i svar på oppdrag 427 del 1. HOD vil sende ut pressemelding fra
departementet om dette kl. 12:00.

Helsedirektoratet ber om at statsforvaltere distribuerer informasjonen til kommunene i eget område.

Med hilsen

Helsedirektoratet

 

Beredskapsstaben

 

Eventuelle spørsmål kan rettes til stabsleder på mobil 48 88 09 09



Fra: Svardal Siv <Siv.Svardal@hod.dep.no> På vegne av HOD-Krisestab_NY
Sendt: torsdag 15. april 2021 10:33
Til: Beredskap Hdir <Beredskap.Hdir@helsedir.no>
Kopi: HOD-Krisestab_NY <Krisestab_NY@hod.dep.no>; Pettersen Vegard <Vegard.Pettersen@hod.dep.no>; Salvesen
Elisabeth <Elisabeth.Salvesen@hod.dep.no>
Emne: VS: Ber om å orientere kommuner og statsforvalter om forskriftsendringer i covid-19-forskriften kapittel 5A -
oppfølging av oppdrag 427 del 1
Viktighet: Høy

Vi ber Hdir om å orientere berørte statsforvaltere og kommuner kl. 11:00 om at det er besluttet å gjøre forskriftsendringer i
tråd med anbefaling i svar på oppdrag 427 del 1. HOD vil sende ut pressemelding fra departementet om dette kl. 12:00.

                                                                                                                    

Vedlagt følger vedtatt forskriftsendring.

 

Med vennlig hilsen

 

 

Helse- og

omsorgsdepartementet
 
Siv Svardal

 
seniorrådgiver
HOD Krisestab

 

Vakttelefon: 22 24 47 77

Krisestab_NY@hod.dep.no

 

E-post til HOD Krisestab leses i tidsrommet 08:00-20:00 på
hverdager og 09:00-18:00 i helger og på helligdager. Ved
tidskritiske henvendelser utenom disse tidene skal
beredskapsvakten ringes på vakttelefonen. Andre henvendelser
vil håndteres påfølgende dag.
 
 

 

               

               


